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Name Supervisor E-mail

RNDr. Věra Flídrová vera.cervickova@mff.cuni.cz

Mgr. Jana Glivická Doc. Mlček jana.glivicka@gmail.com

Mgr. Tomáš Hubík Doc. Křivánek hubik.tomas@gmail.com

Mgr. Petr Illner illner@ktiml.mff.cuni.cz

Mgr. Matyáš Lorenc lorenc@kam.mff.cuni.cz

RNDr. Kateřina Macková Dr. Pilát mackova@ktiml.mff.cuni.cz

Mgr. Jakub Mestek jakub.mestek@mff.cuni.cz

Mgr. Ondřej Mička micka@ktiml.mff.cuni.cz

Mgr. Josef Moudřík R. Neruda, CSc. J.Moudrik@gmail.com

Mrinalini Subramanian Prof. Barták subramanian@ktiml.mff.cuni.cz

Mgr. Simona Ondrčková Prof. Barták ondrckova@ktiml.mff.cuni.cz

Mgr. Kristýna Pantůčková Prof. Barták pantuckova@ktiml.mff.cuni.cz

Mgr. Jiří Tumpach jiri.tumpach@mff.cuni.cz

Mgr. Petra Vysušilová Dr. Pilát vysusilova@ktiml.mff.cuni.cz

RNDr. Mikuláš Zelinka Dr. Pilát zelinka@ktiml.mff.cuni.cz

Mgr. Peter Zvirinský Doc. Mrázová peter.zvirinsky@gmail.com
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